
                                 U C H W A Ł A   Nr  XX/247/2008
                                 Sejmiku Województwa Opolskiego
                                          z dnia 1 lipca 2008r.

w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Opolskiego  Centrum  Ratownictwa 
Medycznego w Opolu.

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, 
art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b), pkt 2 lit. a) i c) i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.
o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

                                                                 § 1

Powołuje  się  Radę  Społeczną  Opolskiego  Centrum  Ratownictwa  Medycznego
w Opolu w składzie:
Przewodniczący Rady:
Krzysztof Puszczewicz   - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego

Członkowie:
Ireneusz Sołek - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Łukasz Szerner            - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Tomasz Kostuś         - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Józef Kotyś     - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Magdalena Kasprzyk            - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Mirosława Kwatek - Hoffmann - przedstawiciel Wojewody Opolskiego

§ 2

Kadencję  Rady  Społecznej  określa  statut  Opolskiego  Centrum  Ratownictwa 
Medycznego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak



UZASADNIENIE

Zgodnie z  art.  44 b ustawy z dnia  30 sierpnia  1991 r.  o  zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) przy publicznym zakładzie 
opieki  zdrowotnej  działa  Rada  Społeczna,  która  jest  organem  inicjującym
i  opiniodawczym  podmiotu,  który  utworzył  zakład,  oraz  organem  doradczym 
kierownika publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze  zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 
45 ust.  1  pkt  1 lit.  b),  pkt  2 lit.  a)  i  c)  i  ust.  8 ustawy z dnia 30 sierpnia  1991r.
o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

W  związku  z  upływem  w  dniu  26.04.2008r.  kadencji  Rady  Społecznej 
powołanej  uchwałą  Nr  XIX/175/2004  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia 
27.04.2004 r. koniecznym jest powołanie Rady na kolejną kadencję.

Okres  trwania  kadencji  Rady  wynosi  4  lata,  zgodnie  z  §  13  ust.1  Statutu 
Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu. Zgodnie z zapisem ust.3 
§13 Statutu po upływie kadencji dotychczasowa Rada Społeczna działa do czasu 
wyboru nowej Rady.

Zgodnie  z  art.  45  ust.1  pkt1  lit.  b  ustawy   o  zakładach  opieki  zdrowotnej 
Marszałek Województwa Opolskiego Zarządzeniem Nr 66/2008 z dnia 16 czerwca 
2008r.  wyznaczył  Pana  Krzysztofa  Puszczewicza  do  pełnienia  funkcji 
przewodniczącego Rady Społecznej działającej przy Opolskim Centrum Ratownictwa 
Medycznego w Opolu.

Wojewoda Opolski pismem z dnia 14 maja 2008r. znak PS.I.KP-8014-38/08 
wyznaczył  swojego przedstawiciela  w Radzie Społecznej  jednostki  w osobie Pani 
Mirosławy Kwatek – Hoffmann.



opracowała:
Joanna Walasek – inspektor
DZD, tel. wew. 487
Opole,16.06.2008r.

Uchwała Nr       / 2008
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia                     2008r.

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 
powołania  Rady  Społecznej  Opolskiego  Centrum  Ratownictwa  Medycznego  w 
Opolu.

Na  podstawie  art.41  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
województwa  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1590 ze  zm.)  Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  w  sprawie 
powołania  Rady  Społecznej  Opolskiego  Centrum  Ratownictwa  Medycznego  w 
Opolu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady Sejmiku.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Generalnemu  Urzędu 
Marszałkowskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J. Sebesta .....................................

J. Kotyś     .....................................

T. Karol     .....................................

A. Kasiura .....................................

T. Kostuś  .....................................




	Uchwała Nr       / 2008

